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Wszyscy uczestnicy postępowania

II Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk99109414]Budowa gminnego przedszkola publicznego w Pogórzu przy ul. Kościuszki, Gmina Kosakowo wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą – 2edycja                           Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk86734568]Pytanie 2
W związku z sytuacją na świecie i związany z tym brak ciągłości dostaw oraz brak materiałów prosimy o wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający przedłuża termin wykonania umowy do 18 m-cy od daty podpisania umowy. Jednocześnie zaznacza się , że Zamawiający nie przewiduje premii dla Wykonawcy za wcześniejsze ukończenie robót

Pytanie 3
W związku z dużym zakresem do wyceny i przypadającym okresem świątecznym prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 2 dni t.j. do 28-04-2022r. godz. 11.00

Pytanie 4
Proszę o wyjaśnienia dotyczące ogrodzenia terenu. Czy Zamawiający akceptuje szerokość furtki 1,35 a nie jak podaje projekt 1,50. Dla systemowych furtek szerokość max. wynosi 1,35. Szerokości 1,50 dotyczą już bram jednoskrzydłowych.
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający nie akceptuje zwężenia furtek. Na rynku dostępne są furtki o szerokości 1,50 i szersze , również wykonywane w ramach systemów ogrodzeniowych , chociaż towarzyszy temu nazwa furtka lub bramka wejściowa itp. Szerokość 150 cm ma zapewnić swobodne i bezpieczne przejście dziecka wraz z opiekunem

Pytanie 5
4. Co oznacza zapis furtka piesza z zamkiem automatycznym?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zapis ten oznacza furtkę wyposażoną włączona w system kontroli dostępu

Pytanie 6
Brama automatyczna wjazdowa łamana - czy Zamawiający dopuszcza szerokość 6 mb? Jest to standardowa szerokość bramy. Bramy łamane o szerokości 8 mb występują standardowo o wysokości ok. 2 mb. Brama robiona na wymiar stanowiłaby ogromne, niepotrzebne koszty.
[bookmark: _Hlk100915230]Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody na zwężenie do 6 m. Brama znajduje się na wjeździe o szerokości jezdni pomiędzy krawężnikami ponad 6m, a należy jeszcze uwzględnić skrajnię

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 

W zawiązku z przedłużeniem terminu realizacji oraz terminu składania ofert wprowadza się zmianę ogłoszenie i zmianę zapisów SWZ
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